
Bilag til bet. o. t .  beslutn. om kommission til undersøgelse af Farumsagen 363 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 84 

Bilagsnr. Titel 
1 Kopi KÖU: Spm. 1 om rækkevidden af den kommunale styrelseslovs § 66, til inden- 

rigs- og sundhedsministeren 
2 Kopi KOU: Spm. 19 om relationer mellem Farum Kommune og Farum Boldklub, til 

indenrigs- og sundhedsministeren 
3 Kopi KOU: S 852 om Farum Kommune 
4 Kopi KOU: S 902 om udbetaling af lønninger i forbindelse med Farum Kommune 
5 Kopi KOU: S 903 om byrådsmedlemmers rettigheder og pligter i forbindelse med Fa- 

rum Kommune 
6 Kopi KOU: S 904 om overholdelse af love og regler i forbindelse med Farum Kom- 

mune 
7 Kopi KOU: S 905 om kommuners regnskabsaflæggelse i forbindelse med Farum 

Kommune 
: 8 Kopi KOU: S 906 om tilsynsmyndigheders sanktionsmuligheder i forbindelse med 

Farum Kommune 
9 Kopi KOU: S 907 om økonomiske aftaler og relationer i forbindelse med Farum 

Kommune 
10 Kopi KOU: S 1016 om likviditetskrav i Farum Kommune 
11 Kopi KOU: S 864 om fordeling af 500 mio. kr. på ældreområdet 
12 Kopi KOU: Spm. 22 om »underhåndskontrakter« i Farum Kommune, til indenrigs- 

og sundhedsministeren 
Kopi KOU: Spm. 23 om Farum Kommunes økonomiske situation, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 

13 Kopi KOU: Svar på spm. 19 om relationer mellem Farum kommune og Farum Bold- 
klub, fra indenrigs-og sundhedsministeren 

14 Kopi KOU: Svar på S 1021-28 om budgetter i forbindelse med Fårum Kommune 
15 Spm. 1 om oversigt over sager vedr. Farum Kommune, til økonomi- og erhvervsmi- 

nisteren 
16 Spm. 2 om vurdering af kommunal revision, til indenrigs- og sundhedsministeren 

Spm. 3 om tidsplan for undersøgelse, til indenrigs- og sundhedsministeren 
:. Spm. 4 om sager indbragt for tilsynsrådet, til indenrigs- og sundhedsministeren 

Spm. 5 om, hvilke spørgsmål tilsynsrådet har ønsket besvaret, til indenrigs- og sund- 
hedsministeren ; 
Spm. 6 om oplysninger fra Farum Kommune, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 7 om kommissorium for Jens Peter Christensen-udvalget, til indenrigs- og 

. .' . : sundhedsministeren 
Spm. 8 om regnskabers revisionspåtegning, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 9 om kritiske bemærkninger, til indenrigs- og sundhedsministeren 

17 Spm. 10 om oversigt over ombudsmandssager, til Folketingets Ombudsmand 
18 Spm. 11 om undersøgelser af tilsynsrådet, til justitsministeren 

Spm. 12 om anmeldelser til politiet, til justitsministeren 


